
9 Суббота, 29 сентября 2012 г.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  
СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
от 25.09.2012 г. № 454-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской  
области Балаевой О.А.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
десятилетний срок полномочий по судебному участку № 4 Железнодорож-
ного района города Екатеринбурга Балаеву Ольгу Анатольевну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 455-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Бровиной Ю.А.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
десятилетний срок полномочий по судебному участку № 3 города Серова 
Бровину Юлию Анатольевну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 456-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Вахрамовой Н.С.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
трехлетний срок полномочий по судебному участку № 2 города Нижняя 
Тура Вахрамову Наталью Сергеевну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 457-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Газимзяновой С.С.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
трехлетний срок полномочий по судебному участку № 2 Каменского района 
Газимзянову Светлану Сергеевну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 458-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Горбачевой Н.В.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
десятилетний срок полномочий по судебному участку № 1 Ленинского 
района города Нижний Тагил Горбачеву Наталью Владимировну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 459-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Гусар Т.А.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
трехлетний срок полномочий по судебному участку № 5 Орджоникидзев-
ского района города Екатеринбурга Гусар Татьяну Анатольевну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 460-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Зоновой С.Н.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
десятилетний срок полномочий по судебному участку Пышминского района 
Зонову Софью Николаевну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 461-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Калугиной Л.М.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
десятилетний срок полномочий по судебному участку № 1 города Киров-
града Калугину Любовь Михайловну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 462-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Козлова С.В.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
трехлетний срок полномочий по судебному участку № 2 Артинского района 
Козлова Сергея Викторовича.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 463-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Лебедевой Л.Б.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
десятилетний срок полномочий по судебному участку № 7 Верх-Исетского 
района города Екатеринбурга Лебедеву Людмилу Борисовну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 464-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Левчук Ю.П.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
десятилетний срок полномочий по судебному участку № 5 Тагилстроевского 
района города Нижний Тагил Левчук Юлию Петровну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 465-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Морис Е.В.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
трехлетний срок полномочий по судебному участку № 10 Орджоникидзев-
ского района города Екатеринбурга Морис Елену Валерьевну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 466-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Мустафиной Т.В.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
трехлетний срок полномочий по судебному участку № 5 города Серова 
Мустафину Татьяну Викторовну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 467-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Рогачевой А.И.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
десятилетний срок полномочий по судебному участку № 5 Октябрьского 
района города Екатеринбурга Рогачеву Александру Игоревну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 468-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Самариной Е.А.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
десятилетний срок полномочий по судебному участку № 5 Кировского 
района города Екатеринбурга Самарину Елену Александровну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 469-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Сидоровой С.А.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
трехлетний срок полномочий по судебному участку № 4 Сысертского района 
Сидорову Светлану Аркадьевну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 470-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Соболевской О.В.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
трехлетний срок полномочий по судебному участку № 1 Орджоникидзев-
ского района города Екатеринбурга Соболевскую Ольгу Валентиновну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 471-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Сухоплюевой Л.М.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
десятилетний срок полномочий по судебному участку № 4 города Первоу-
ральска Сухоплюеву Любовь Михайловну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 472-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Тиссен Е.В.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
десятилетний срок полномочий по судебному участку № 3 Ленинского 
района города Екатеринбурга Тиссен Евгению Викторовну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 473-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Туркиной Н.Ф.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
десятилетний срок полномочий по судебному участку № 3 Нижнесергин-
ского района Туркину Наталью Фаттахетдиновну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 474-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Юшковой И.А.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
десятилетний срок полномочий по судебному участку № 2 Ирбитского 
района Юшкову Ирину Александровну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 475-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Яргиной Т.И.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской  
области «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской области на  
десятилетний срок полномочий по судебному участку № 4 Красногорского 
района города Каменска-Уральского Яргину Татьяну Ивановну.

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 476-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении членов комиссии  
по проведению конкурса 
на замещение должности главы  
администрации городского  
округа Нижняя Салда

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октя-
бря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и на основании представления 
Губернатора Свердловской области Законодательное Собрание Свердлов-
ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение 
должности главы администрации городского округа Нижняя Салда:

Александрова Александра Александровича, директора департамента 
внутренней политики Губернатора Свердловской области;

Пушину Надежду Юрьевну, директора департамента кадровой политики 
Губернатора Свердловской области;

Трофимову Наталью Александровну, директора государственно-пра- 
вового департамента Губернатора Свердловской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете».

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 505-ПЗС
г. Екатеринбург

О даче согласия на внесение 
изменений в Территориальную 
программу государственных 
гарантий оказания гражданам 
Российской Федерации, 
проживающим в Свердловской 
области, бесплатной медицинской 
помощи на 2012 год

В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи 9 и пунктом 1 статьи 37 
Областного закона от 21 августа 1997 года № 54-ОЗ «О здравоохране-
нии в Свердловской области» и на основании обращения Правительства 
Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на внесение изменений в Территориальную программу 
государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации, 
проживающим в Свердловской области, бесплатной медицинской по-
мощи на 2012 год (постановление Правительства Свердловской области 
от 08.08.2012 г. № 864-ПП «О внесении изменений в Территориальную 
программу государственных гарантий оказания гражданам Российской 
Федерации, проживающим в Свердловской области, бесплатной медицин-
ской помощи на 2012 год, утвержденную постановлением Правительства 
Свердловской области от 14.06.2012 г. № 649-ПП»).

Председатель 
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

от 25.09.2012 г. № 510-ПЗС
г. Екатеринбург

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания 
Свердловской области 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:

           
         

            


         



             
      


         

              
      



 

        


         
            
        
       


           
          
          



           
        
          


           
          


         

                


      
          
        

              


           
 


         
          


           
        
       
              


           
      



         
          
        


         
        


           
      

            


         




           

          
        


 
                
        
          



           
      


           
      



           
        



         

          


    
          


         
          
                


        
        



           
        
          



           
          

         


 



 


 
        
          


            
        
        


         
      
        
          
              


             



документы Официальным опубликованием закона Свердловской области, иного нормативного  правового акта  Свердловской области считается публикация его полного текста  в «Областной газете» (статья 61 Устава Свердловской области)

(Продолжение на 10-й стр.).

           
             

            


         



             
      


         

              
      



  

        


         

        
          


           
          
          


           
        
          


           



         

                


            
          
        

              


           
 


         
          


           
        
        
              



